檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嶺東科技大學　函

地址：40852台中市南屯區嶺東路1號

聯絡人：王毓榮

聯絡電話：04-23892088轉1642

傳真電話：：（04）37075223

電子信箱：wang@teamail.ltu.edu.tw

受文者：中國文化大學

發文日期：中華民國105年6月14日

發文字號：嶺大副長(四)字第1050000669號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(作者資料表.doc、學報論文格式.doc、學報作業細則.doc、移轉同意書.do

c)

主旨：本校《嶺東學報》第四十期徵稿，敬請惠予公告並鼓勵貴

校教師踴躍投稿，以光篇幅，請查照。

說明：

一、《嶺東學報》已登錄國際標準期刊號ISSN 1811-1912。

二、本刊為半年刊，於六月與十二月出刊，全年徵稿。

三、檢附「嶺東學報徵稿暨出版作業細則」、「嶺東學報論文

格式」、「投稿基本資料表」、「著作權授權同意書」各

乙份如附件，務請依上開格式撰寫。

四、相關表格可至本校學術發展中心網頁下載，網址：http:/

/www.admin.ltu.edu.tw/Home/Index?gpid=44

五、業務承辦人：電子郵寄信箱：wang@teamail.ltu.edu.tw

王毓榮小姐，電話：(04)23892088分機1642。

正本：大仁科技大學、大同大學、大葉大學、中州學校財團法人中州科技大學、中原大

學、中國文化大學、中國科技大學、中華大學、中華醫事科技大學、中臺科技大

學、元智大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、世新大學、弘光科技大學、正

修科技大學、玄奘大學、佛光大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、亞洲大學

、明志科技大學、明道學校財團法人明道大學、東吳大學、東南科技大學、東海

大學、長庚大學、長榮大學、南華大學、南開科技大學、建國科技大學、美和學

校財團法人美和科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、修平學校財團法人

7

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

修平科技大學、真理大學、高苑科技大學、崑山科技大學、淡江大學、逢甲大學

、景文科技大學、朝陽科技大學、華梵大學、開南大學、慈濟學校財團法人慈濟

大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、義守

大學、聖約翰科技大學、僑光科技大學、實踐大學、輔英科技大學、遠東科技大

學、銘傳大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、德明財經科技大學、樹德科技

大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、靜宜大學、龍華科技大學

副本： 2016-06-14
13:19:35

校長　趙 志 揚